第１号様式（第２条関係）
№
	管理者
	副管理者
	事務局長　等
	次長等
	課長等
	課長補佐　等
	係長等
	係
	合　議

伺　　本件を許可してよろしいか。
遠軽地区広域組合　管理者　様
　　　年　　　月　　　日
使用申請人
住　　　所

氏　　　名　　　　　　　　　　　 　　　　　㊞
遠軽地区広域組合コミュニティ消防センター使用許可申請書
遠軽地区広域組合コミュニティ消防センター設置条例施行規則第２条の規定に基づき、次のとおり使用したいので許可下さるよう申請いたします。
	コミュニティ消防センター名

	使用期間
	年
　月
　　日
　　　時　　　　分から
年
　月
　　日
　　　時　　　　分まで

	使用の目的

	使用責任者
住所・連絡先

	参　　集
予定人員